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Företaget Genline AB har skapat 
Familjeband.se som är en gra-

tis mötesplats på Internet och riktar 
sig till personer med intresse för 
familj, släkt och bygd. Familjeband 
fungerar som ett webbaserat släkt- 
och hembygdsforskningsprogram.
I Familjeband kan du skapa ditt 
eget släktträd, lägga in platser där 
dina släktingar har bott och kny-
ta platserna till en karta. Du kan 
även koppla dokument och bilder 
till både personer och platser. Till 
samtliga uppgifter kan du koppla 
detaljerade källanvisningar. Har du 
redan släktforskat så kan du impor-
tera en GEDCOM-fil från de vanli-
gaste släktforskningsprogrammen. 
De personer som du har lagt in i 
ditt familjeträd kan du även bjuda 
in så att de också kan lägga in upp-
gifter i trädet. I Familjeband väljer 
du själv om uppgifterna ska vara 
privata eller tillgängliga för andra 
medlemmar. Familjeband innehål-
ler även ett forum där diskussionen 
mellan användarna flyter väl. Det 
handlar till exempel om efterlys-
ningar, handhavande och läshjälp. 
Familjeband har också ett medde-
landesystem där du kan ta kontakt 
med andra medlemmar och med 
hembygdsföreningar för att veri-
fiera uppgifter.

En viktig del av Familjeband är 
Bygdeband som är ett samarbete 
med Sveriges Hembygdsförbund 

och dess anslutna hembygdsför-
eningar. Bygdeband är Sveriges 
digitala byakista! Här digitalise-
rar hembygdsföreningar sina ar-
kiv. Det unika materialet består av 
samtida och historisk information 
om personer och platser, exempel-
vis bilder och dokument från byar, 
torp, gårdar och kyrkor i Sverige. 
Både landsbygd och stad finns re-
presenterade i databasen. Vid års-
skiftet 2009/2010 var cirka 200 
hembygdsföreningar anslutna till 
Bygdeband och antalet ökar hela 
tiden. 

Som forskare kan du enkelt knyta 
uppgifter från Bygdeband direkt 
till din egen släkt- och hembygds-
forskning i Familjeband. Familje-
band är en gratis webbplats medan 
Bygdebandsdelen i framtiden kom-
mer att bli en abonnemangstjänst. 
Detta kommer att ske när Sveriges 
Hembygdsförbund och Genline be-
dömer att materialets omfattning är 
tillräckligt omfattande. En betydan-
de del av framtida abonnemangsin-
täkter kommer gå direkt tillbaka till 
hembygdsföreningarna.

I framtiden kommer det i Familje-
band att finnas möjlighet att skapa 
olika typer av släktträd och att kun-
na redovisa mer statistik av intresse 
för släktforskare. Det planeras även 
för ett regelbundet nyhetsbrev till 
Familjebands medlemmar med 
tips och information. Genline Fa-

milyFinder, som är Genlines pro-
gramvara för att titta på de digitala 
bilderna av kyrkböckerna, kommer 
att kopplas ihop med Familjeband 
och Bygdeband. I praktiken inne-
bär det att en användare av Genline 
FamilyFinder kan gå direkt från en 
plats i kyrkboken till motsvarande 
plats i Bygdeband (förutsatt att en 
hembygdsförening har digitaliserat 
material runt den platsen) för att där 
till exempel kunna se var platsen 
är belägen, hur platsen ser ut samt 
vilka personer som har anknytning 
till platsen. Denna möjlighet kom-
mer att ge släktforskningen en helt 
ny dimension! 

Under utveckling är också att kun-
na koppla ihop olika träd när man 
hittar gemensamma släktingar samt 
att automatiska matchningar av 
personer i databasen ska ske. 
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